
 

 

 

Załącznik Nr 4 do Regulaminu 

 
 

.............................................  
(miejscowość, data) 

………………………………………. 
imię i nazwisko wnioskodawcy 
 
………………………………………. 
adres zamieszkania 
 
……………………………………… 
tel. kontaktowy 

Wójt Gminy Bartoszyce 
Plac Zwycięstwa 2 
11-200 Bartoszyce 

 
 

Rozliczenie 

dotacji celowej na dofinansowanie przedsięwzięcia 

 
Zgodnie z umową Nr …………………… z dnia …………………….. przedkładam rozliczenie obejmujące: 
 

1. kserokopie faktur VAT lub rachunków potwierdzających poniesione koszty inwestycji;  
 

Lp. Nr faktury/rachunku Data 
faktury/rachunku

Kwota 
netto

Kwota  
brutto 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6. Suma łącznie   

 
2. dokument potwierdzający montaż nowego urządzenia grzewczego wystawiony przez uprawnionego 

przedsiębiorcę (protokół odbioru - załącznik nr 5 do Regulaminu); 
3. dokument informujący o rodzaju, sprawności i mocy (w kW) zainstalowanego źródła, dane techniczne 

nowego źródła ciepła lub dokumentację techniczną; 
4. świadectwo zgodności z normą PN-EN 303-5:2012 (5 klasa) – (dotyczy kotłów na paliwo stałe typu 

biopaliwo oraz kotłów na paliwo stałe z automatycznym podajnikiem). 
 
 
 
 
 
 

………………………………….…………….…… 
                 (czytelny podpis wnioskodawcy) 


